

PRIEDAS NR. 14
SUSITARIMO FORMA
(parengta pagal Bendrųjų sąlygų 2022-02-04 redakciją)

Elektroninio dokumento nuorašas
2024-07-18 Nr. 53-127

SUSITARIMAS

Susitarimo data	2024-07-	Susitarimo Nr.	4
Sutarties pavadinimas	Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5, rekonstravimo darbai		
Sutarties data	2022-08-12	Sutarties Nr.	53-154
Užsakovas	Lazdijų rajono savivaldybės administracija		
Rangovas	UAB „Infes“		
Susitarimo pagrindas:	Sutarties sąlygų bendrosios dalies 25.1, 25.2, 25.3 punktai, 2024-07-10 Įgyvendinimo grupės pasitarimo protokolas, Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 d. 3 ir 5 p., 2 d.		
Susitarimo turinys:	Šalys susitaria: 1) Pakeisti Šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo dalies, lamelių įrengimo ant daugiasluoksnių plokščių, keltuvo įrengimo darbus, atsisakant dalies darbų ir vykdant papildomus darbus, vykdyti pastato II aukšto grindų betonavimo, rekonstruotų patalpų inžinerinių tinklų prijungimo prie esamų patalpų papildomus darbus, kurie atsirado Užsakovui ir Rangovui siekiant įgyvendinti pasikeitusius projekto sprendinius. Nevykdomi (atsisakomi) darbai ir papildomi darbai, nurodyti 2024-07-10 Įgyvendinimo grupės pasitarimo protokole, yra pažymėti pridedamuose Darbų ir medžiagų žiniaraščiuose (Priedas Nr. 1) ir Lokalinėje sąmatoje Nr. 1 (Priedas Nr. 2). Nevykdomų (atsisakomų) darbų lokaliųjų sąmatų suma – 486 629,11 Eur su PVM, Papildomų darbų lokaliųjų sąmatų suma – 741 979,93 Eur su PVM. 2) Nevykdomų ir papildomų darbų lokalinės sąmatos, t.y. priedas Nr. 2 ir priedas Nr. 3, yra neatskiriamos šio Susitarimo Nr. 4 dalys. 3) Susitarimas Nr. 4 įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 4) Susitarimui Nr. 4 galioja visos pagrindinės 2022 m. rugpjūčio 12 d. Sutarties Nr. 53-154 nuostatos. 5) Šis Susitarimas Nr. 4 yra sudarytas dviem egzemplioriais (po vieną kiekvienai šaliai) ir yra neatskiriama 2022 m. rugpjūčio 12 d. Sutarties Nr. 53-154 dalis.		
Sutarties kaina po Susitarimo	14 890 007,08 EUR su PVM [keturiolika milijonų aštuoni šimtai devyniasdešimt tūkstančių septyni eurai, 08 centai]		
Darbų terminai po Susitarimo	48 mėnesiai nuo statyb vietės perdavimo Rangovui		
Susitarimo priedai:	2024-07-10 Įgyvendinimo grupės pasitarimo protokolas; Darbų ir medžiagų žiniaraščiai (Priedas Nr. 1), Lokalinė sąmata Nr. 1 (Priedas Nr. 2).		

Šalių atstovų parašai

UŽSAKOVAS

Lazdijų rajono savivaldybės administracija
Įstaigos kodas 188714992

Vilniaus g. 1, LT-67106 Lazdijai
Tel. +370 318 66 108,
e. p. info@lazdijai.lt
A/s LT594010042200010051
AB Luminor Bank, kodas 40100

RANGOVAS

UAB „Infes“
Kodas 302947360
PVM mokėtojo kodas LT100007393212
Švitrigailos g. 13, 03228 Vilnius
tel.: +370 5 231 32 09
e. p. info@infes.lt



Administracijos direktorė

Šarūnė Dumbliauskienė

A. V.

Generalinis direktorius

Arvydas Markevičius

A. V.

DARBŲ IR MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Objektas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Žiniaraštis: OBJEKTINĖ vykdomų, nevykdomų ir papildomų darbų sąmata

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Įkainis, Eur be PVM	Įkainis, Eur su PVM
1	8 Vėdinimas I etapas (nedaromi darbai bei įrengimai)	kompl.	1,00	-24519,11	-29 668,13
2	8 Vėdinimas I etapas su pakeitimais	kompl.	1,00	39948,97	48 338,25
3	9 Vėdinimas II etapas (nedaromi darbai bei įrengimai)	kompl.	1,00	-304845,36	-368 862,88
4	8 Vėdinimas II etapas su pakeitimais	kompl.	1,00	364195,93	440 677,07
5	VRF ir Split. (papildomi darbai)	kompl.	1,00	41411,63	50 108,07
Iš viso:				116192,05	140 592,39



DARBŲ IR MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Objektas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Žiniaraštis: 8 Vėdinimas I etapas (nedaromi darbai bei įrengimai)

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	Sistema AHU-01				
13	Lauko grotelė oro paėmimui , Aef.=1,84 m2	vnt	-1,00	299,42	-299,42
16	Oro išmetimo alkūnė su apsauginiu tenkleliu, 1200x800	vnt	-1,00	153,25	153,25
48	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-3,25	1531,79	-4978,32
50	Vamzdynų tiesių dalių izoliacijos padengimas 0,8 mm storio aliuminio lakštais, gaminant detales, kai vamzdžių skersmuo iki 200mm	100m2	-0,12	14281,50	-1713,78
	Skyriuje 1				-6838,27
2	Sistema AHU-1.02				
5	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt	-1,00	240,48	-240,48
7	Oro išmetimo alkūnė su apsauginiu tenkleliu, 400x300	vnt	-1,00	51,87	-51,87
31	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-2,40	1531,79	-3676,30
33	Vamzdynų tiesių dalių izoliacijos padengimas 0,8 mm storio aliuminio lakštais, gaminant detales, kai vamzdžių skersmuo iki 200mm	100m2	-0,05	14281,50	-714,07
	Skyriuje 2				-4682,72
3	Sistema AHU-1.03				
5	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt	-1,00	240,48	-240,48
7	Oro išmetimo alkūnė su apsauginiu tenkleliu, d315	vnt	-1,00	42,44	-42,44
25	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-1,25	1531,79	-1914,74
27	Vamzdynų tiesių dalių izoliacijos padengimas 0,8 mm storio aliuminio lakštais, gaminant detales, kai vamzdžių skersmuo iki 200mm	100m2	-0,05	14281,50	-714,07
	Skyriuje 3				-2911,73
4	Sistema AHU-1.04				
7	Oro išmetimo alkūnė su apsauginiu tenkleliu, d315	vnt	-1,00	42,44	-42,44
32	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-1,50	1531,79	-2297,69
34	Vamzdynų tiesių dalių izoliacijos padengimas 0,8 mm storio aliuminio lakštais, gaminant detales, kai vamzdžių skersmuo iki 200mm	100m2	-0,03	14281,50	-428,44
	Skyriuje 4				-2768,57
5	Sistema AHU-1.05				
7	Oro išmetimo alkūnė su apsauginiu tenkleliu, 1000x800	vnt	-1,00	142,64	142,64
55	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-3,50	1531,79	-5361,27
57	Vamzdynų tiesių dalių izoliacijos padengimas 0,8 mm storio cinkuotais plieno lakštais, gaminant detales, kai vamzdžių skersmuo iki 200mm	100m2	-0,13	16147,73	-2099,21
	Skyriuje 5				-7317,83
	Žiniaraštyje 8				-24519,11
	Bendra suma be PVM, EUR				-24 519,11
	21 % PVM				-5 149,01
	Viso suma su 21% PVM				-29 668,13



DARBŲ IR MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Objektas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Žiniaraštis: 8 Vėdinimas I etapas

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	Sistema AHU-01				
13	Lauko oro paėmimo grotos LG 1800x1200; +16420m3/h	vnt	1,00	456,94	456,94
14	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt	1,00	240,48	240,48
15	Izoliuotas perėjimas per stogą, 1200x800	vnt	1,00	269,95	269,95
16	Stoginis oro išleidiklis su apsauginiu tinkleliu 1800x1200; -16420m3/h	vnt	1,00	233,87	233,87
38	Plieninių stačiakampių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 3200 mm iki 4000 mm	m	21,00	151,06	3172,26
45	Cinkuotos skardos ortakis,1200*800	m	21,00	114,35	2401,29
46	Ortaklių fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	3913,73	758,82
49	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	13,00	1003,58	13046,59
54	Ortaklių ant stogo tvirtinimo detalės	kg	80,00	5,25	420,00
	Skyriuje 1				21000,20
2	Sistema AHU-1.02				
6	Stoginis oro išleidiklis su apsauginiu tinkleliu 500x400; -1553m3/h	vnt	1,00	150,00	150,00
23	Plieninių stačiakampių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	6,00	102,99	617,92
29	Cinkuotos skardos ortakis 400*300	m	6,00	34,19	205,12
30	Ortaklių fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	54,11	54,11
32	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	6,00	1003,58	6021,51
37	Ortaklių ant stogo tvirtinimo detalės	kg	40,00	5,25	210,00
	Skyriuje 2				7258,65
3	Sistema AHU-1.03				
5	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt	1,00	240,48	240,48
6	Izoliuotas perėjimas per stogą, d315	vnt	1,00	100,20	100,20
7	Stoginis oro išleidiklis su apsauginiu tinkleliu Ø400; -1068m3/h	vnt	1,00	91,12	91,12
26	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	5,00	1003,58	5017,92
27	Ortaklių ant stogo tvirtinimo detalės	kg	40,00	5,25	210,00
	Skyriuje 3				5659,72
4	Sistema AHU-1.04				
5	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt	1,00	240,48	240,48
6	Izoliuotas perėjimas per stogą, d315	vnt	1,00	100,20	100,20
7	Stoginis oro išleidiklis su apsauginiu tinkleliu Ø500; -1274m3/h	vnt	1,00	117,34	117,34
33	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	5,00	1003,58	5017,92
34	Ortaklių ant stogo tvirtinimo detalės	kg	40,00	5,25	210,00
	Skyriuje 4				5685,94
5	Sistema AHU-1.05				
6	Izoliuotas perėjimas per stogą, 1000x800	vnt	1,00	254,63	254,63
56	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	4,50	1003,58	4516,13
60	Ortaklių ant stogo tvirtinimo detalės	kg	60,00	5,25	315,00
	Skyriuje 5				5085,76
6	Oro šalinimo sistemos iš san.mazgų				
1	Triukšmo slopintuvai	vnt.	3,00	114,82	344,46
	Skyriuje 6				344,46
	Žiniaraštyje 8				39948,97
	Bendra suma be PVM, EUR				39 948,97
	21 % PVM				8 389,28
	Viso suma su 21% PVM				48 338,25



DARBŲ IR MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Objektas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Žiniaraštis: 9 Vėdinimas II etapas (nedaromi darbai bei įrengimai)

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	Bendras sistemų oro paėmimo-šalinimo ortakynas				
2	Lauko grotelė oro paėmimui, Aef.=2,26 m2	vnt	-1,00	474,54	-474,54
4	Oro išmetimo alkūnė su apsauginiu tinkliu, 1000x600	vnt	-1,00	105,71	-105,71
5	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	-2,00	150,45	-300,90
6	Ugnies vožtuvas 500x400 ortakyje, EI30	vnt	-1,00	139,78	-139,78
7	Ugnies vožtuvas 600x400 ortakyje, EI30	vnt	-1,00	148,00	-148,00
21	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-6,00	1508,68	-9052,11
23	Vamzdinių tiesių dalių izoliacijos padengimas 0,8 mm storio cinkuotais plieno lakštais, gaminant detales, kai vamzdžių skersmuo iki 200mm	100m2	-0,09	15903,09	-1431,28
Skylėje 1					-11652,32
2	Sistema AHU-2.01				
2	Pilnai sukomplektuota, specialiai baselno patalpoms skirta oro padavimo - ištraukimo kamera. L=2770/2700m3/val., dp-300/300Pa	kompl.	-1,00	11511,08	-11511,08
5	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt	-1,00	236,68	-236,68
6	Oro išmetimo alkūnė su apsauginiu tinkliu, 600x300	vnt	-1,00	267,81	-267,81
9	Lauko grotelė, Aef.=0,34 m2	vnt	-1,00	102,19	-102,19
11	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	-2,00	150,45	-300,90
12	Nerūdijančio plieno ugnies vožtuvas 600x250 ortakyje, EI30	vnt	-2,00	520,35	-1040,70
13	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	-3,00	49,93	199,72
14	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	-1,00	74,34	74,34
15	Plastikinė (PP) oro kiekio reguliavimo sklendė D125	vnt	-3,00	65,90	197,69
16	Plastikinė (PP) oro kiekio reguliavimo sklendė d160	vnt	-1,00	77,52	77,52
17	Plastikinė (PP) oro kiekio reguliavimo sklendė d200	vnt	-1,00	86,92	86,92
19	Plastikinė (PP) oro padavimo grotelė, dvigubo oro krypties reguliavimo, su oro kiekio reguliavimo vožtuvu, su pajungimu į ortakį 600x200, +444 m3/h	vnt	-4,00	341,81	-1367,23
20	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	-4,00	49,93	-199,72
21	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	-2,00	74,34	-148,69
22	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	-4,00	40,89	-163,56
23	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	-2,00	57,00	-114,00
24	Plastikinis oro padavimo plafonas, su reguliavimo sklende, d125	vnt	-2,00	77,52	-155,05
25	Plastikinis oro padavimo plafonas, su reguliavimo sklende, d200	vnt	-2,00	98,90	-197,80
26	Plastikinis oro padavimo plafonas, su reguliavimo sklende, d100	vnt	-2,00	71,89	-143,77
28	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo štampuotų grotelių montavimas, kai grotelių plotas iki 0,25 m2	vnt.	-4,00	96,92	-387,69
29	Plastikinė (PP) oro ištraukimo grotelė, dvigubo oro krypties reguliavimo, su oro kiekio reguliavimo vožtuvu, su pajungimu į ortakį, 700x200, -555 m3/h	vnt	-4,00	359,43	-1437,71
30	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	-16,00	41,05	-656,76
31	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	-7,00	62,16	-435,12
32	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	-2,00	87,13	-174,27
33	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	-17,00	101,32	-1722,51
34	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	-1,00	136,23	-136,23
35	Plastikinis (PP) ortakis, d100	m	-3,00	9,04	-27,13
36	Plastikinis (PP) ortakis, d125	m	-8,00	11,51	-92,09
37	Plastikinis (PP) ortakis, d160	m	-5,00	18,44	-92,21
38	Plastikinis (PP) ortakis, d200	m	-7,00	21,26	-148,82
39	Plastikinis (PP) ortakis, 400*250	m	-2,00	119,81	-239,62
40	Plastikinis (PP) ortakis, 500*250	m	-12,00	122,16	-1465,90
41	Plastikinis (PP) ortakis, 600*250	m	-25,00	130,38	-3259,52
42	Plastikinis (PP) ortakis, 600*300	m	-12,00	133,90	-1606,85
43	Plastikinis (PP) ortakis, 800*700	m	-1,00	192,63	-192,63
44	Cinkuotos skardos ortakis, 600x300	m	-12,00	50,51	-606,09
45	Cinkuotų, plastikinių, nerūdijančio plieno ortakių fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	-1,00	633,49	-633,49
46	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-1,25	1508,68	-1885,86
48	Vamzdinių tiesių dalių izoliacijos padengimas 0,8 mm storio cinkuotais plieno lakštais, gaminant detales, kai vamzdžių skersmuo iki 200mm	100m2	-0,40	15903,09	-6361,23
Skylėje 2					-36874,72
3	Sistema AHU-2.02				
2	Pilnai sukomplektuota, oro padavimo - ištraukimo kamera. L=1780/1780 m3/val., dp-200/200Pa.	kompl.	-1,00	4463,48	-4463,48
5	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	-3,00	150,45	-451,36
6	Ugnies vožtuvas 400x250 ortakyje, EI30	vnt	-7,00	120,98	-846,89
7	Atbulinių vožtuvų, kurių perimetras iki 540mm, montavimas	vnt	-2,00	73,31	-146,62
8	Atbulinės traukos sklendė 400x250 ortakyje	vnt	-2,00	119,81	-239,62
9	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo štampuotų grotelių montavimas, kai grotelių plotas iki 0,25 m2	vnt.	-12,00	96,92	-1163,08

10	Pajungimo dėžių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	-12,00	85,08	-1020,91
11	Metalinė oro ištraukimo/padavimo grotelė, su reguliavimo sklende, su pajungimu į ortakį, 300x100	vnt	-2,00	103,60	-207,20
12	Metalinė oro ištraukimo/padavimo grotelė, su reguliavimo sklende, su pajungimu į ortakį, 500x150	vnt	-10,00	168,91	-1689,08
18	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-1,00	1508,68	-1508,68
Skirliuje 3					-11736,91
4	Sistema AHU-2.03				
2	Pilnai sukomplektuota, oro padavimo - ištraukimo kamera. L=1780/1780 m3/val., dp-200/200Pa.	kompl.	-1,00	4463,48	-4463,48
6	Ugnies vožtuvas 400x250 ortakyje, EI30	vnt	-3,00	120,98	-362,95
8	Atbulinės traukos sklendė 400x250 ortakyje	vnt	-2,00	119,81	-239,62
9	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	-6,00	57,00	-341,99
11	Difuzorių pajungimo dėžių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	-6,00	114,81	-688,88
12	Metalinis oro padavimo difuzorius d250, su reguliavimo sklende, su pajungimo dėže d250; iki +336 m3/h	vnt	-6,00	166,79	-1000,76
15	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	-1,00	41,05	-41,05
17	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	-7,00	87,13	-609,94
18	Ortakis d125	m	-1,00	5,87	-5,87
19	Tas pats d250	m	-4,00	11,28	-45,10
20	Ortakis 400*250	m	-30,00	34,06	-1021,90
21	Tas pats 300*250	m	-7,00	27,02	-189,11
23	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-1,35	1508,68	-2036,72
Skirliuje 4					-11047,38
5	Sistema AHU-2.04				
2	Pilnai sukomplektuota, oro padavimo - ištraukimo kamera. L=2637/2565 m3/val., dp-300/300Pa.	kompl.	-1,00	4933,32	-4933,32
7	Ugnies vožtuvas d315 su el. pvara ortakyje, EI60	vnt	-2,00	236,09	-472,19
8	Ugnies vožtuvas 400*300 su el. pvara ortakyje, EI60	vnt	-1,00	284,25	-284,25
14	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	vnt.	-1,00	100,54	-100,54
16	Oro kiekio reguliavimo sklendė d315	vnt	-2,00	72,83	-145,65
17	Oro kiekio reguliavimo sklendė 400*300	vnt	-1,00	62,25	-62,25
20	Atbulinės traukos sklendė 500x400 ortakyje	vnt	-1,00	186,06	-186,06
21	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	-1,00	57,00	-57,00
23	Difuzorių pajungimo dėžių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	-1,00	114,81	-114,81
26	Metalinis oro padavimo plafonas, su reguliavimo sklende, d200 iki 170 m3/h	vnt	-1,00	23,02	-23,02
28	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	-20,00	62,16	-1243,20
30	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	-6,00	101,32	-607,95
31	Cinkuotos skardos ortakis, 500*400	m	-6,00	50,51	-303,05
36	Tas pats d250	m	-10,00	11,28	-112,76
37	Tas pats d315	m	-10,00	13,04	-130,38
39	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-1,40	1508,68	-2112,16
Skirliuje 5					-10888,59
6	Sistema AHU-2.05				
2	Pilnai sukomplektuota, oro padavimo - ištraukimo kamera. L=1780/1780 m3/val., dp-200/200Pa.	kompl.	-1,00	4463,48	-4463,48
6	Ugnį sulaukančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	-2,00	150,45	-300,90
9	Ugnies vožtuvas d100	vnt	-3,00	52,86	-158,57
10	Ugnies vožtuvas d125	vnt	-1,00	54,03	-54,03
11	Ugnies vožtuvas 400*250	vnt	-1,00	120,98	-120,98
12	Ugnies vožtuvas 500*250	vnt	-1,00	129,21	-129,21
13	Tas pats d250	vnt	-2,00	68,13	-136,25
14	Atbulinių vožtuvų, kurių perimetras iki 540mm, montavimas	vnt	-1,00	73,31	-73,31
15	Atbulinės traukos sklendė 400x250 ortakyje	vnt	-1,00	119,81	-119,81
19	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	vnt.	-2,00	100,54	-201,08
24	Oro kiekio reguliavimo sklendė 300*250	vnt	-1,00	46,98	-46,98
25	Oro kiekio reguliavimo sklendė 600*150	vnt	-1,00	66,95	-66,95
30	Metalinis oro padavimo plafonas, su reguliavimo sklende, d100	vnt	-2,00	13,16	-26,31
36	Ortakis d100	m	-2,00	4,46	-8,93
40	Ortakis 400*250	m	-18,00	34,06	-613,14
42	Cinkuotos skardos ortakis, 600*400	m	-1,00	56,38	-56,38
43	Tas pats 400*150	m	-2,00	29,37	-58,73
45	Tas pats 600*150	m	-1,00	42,29	-42,29
47	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-1,65	1508,68	-2489,33
Skirliuje 6					-9166,67
7	Sistema AHU-2.06				
2	Pilnai sukomplektuota, oro padavimo - ištraukimo kamera. L=5970/3811 m3/val., dp-300/300Pa.	kompl.	-1,00	6460,30	-6460,30
6	Ugnį sulaukančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	-3,00	150,45	-451,36
8	Ugnies vožtuvas 400*250	vnt	-1,00	120,98	-120,98
9	Ugnies vožtuvas 500*300	vnt	-1,00	132,73	-132,73
10	Ugnies vožtuvas 700*400	vnt	-1,00	159,75	-159,75
11	Ugnies vožtuvas 800*300	vnt	-1,00	159,75	-159,75
12	Tas pats d250	vnt	-1,00	68,13	-68,13
14	Atbulinės traukos sklendė 700*400	vnt	-1,00	186,17	-186,17
15	Atbulinės traukos sklendė 800*500	vnt	-1,00	203,56	-203,56
18	Oro kiekio reguliavimo sklendė, d160	vnt	-3,00	32,89	-98,67

21	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	-8,00	40,89	-327,12
23	Metalinis oro padavimo plafonas, su reguliavimo sklende, d160 iki 170 m3/h	vnt	-6,00	19,73	-118,40
25	Tas pats d100	vnt	-2,00	13,16	-26,31
27	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	-13,00	41,05	-533,61
31	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	-8,00	136,23	-1089,83
33	Ortakis d100	m	-14,00	4,46	-62,49
34	Tas pats d160	m	-27,00	7,28	-196,63
35	Tas pats d250	m	-5,00	11,28	-56,38
36	Tas pats d200	m	-14,00	9,04	-126,62
37	Ortakis 400*250	m	-12,00	34,06	-408,76
39	Tas pats 500*250	m	-7,00	43,46	-304,22
40	Tas pats 500*300	m	-13,00	45,81	-595,52
41	Tas pats 600*250	m	-1,00	48,16	-48,16
43	Tas pats 700*400	m	-14,00	57,56	-805,78
44	Tas pats 800*250	m	-5,00	56,38	-281,90
45	Tas pats 800*300	m	-20,00	57,56	-1151,11
46	Tas pats 800*500	m	-8,00	69,30	-554,41
47	Tas pats 1000*400	m	-3,00	70,48	-211,43
49	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-1,90	1508,68	-2866,50
Skyriuje 7					-17806,57
8	Sistema AHU-2.07				
2	Pilnai sukomplektuota, oro padavimo - ištraukimo kamera. L=3830/3830 m3/val., dp-200/200Pa.	kompl.	-1,00	5696,81	-5696,81
6	Izoliuotas perėjimas per stogą, 600x400	vnt	-1,00	156,22	-156,22
7	Oro išmetimo alkūnė su apsauginiu tenkleliu, 600x400	vnt	-1,00	72,83	-72,83
10	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	-2,00	57,00	-114,00
12	Metalinis oro padavimo difuzorius D315, su reguliavimo sklende, su pajungimo dėže O315; iki +638 m3/h	vnt	-7,00	166,79	-1167,55
13	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	-26,00	62,16	-1616,15
16	Ortakis d315	m	-26,00	13,74	-357,31
18	Ortakis 500*400	m	-20,00	50,51	-1010,16
21	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-2,75	1508,68	-4148,88
23	Vamzdinių tiesių dalių izoliacijos padengimas 0,8 mm storio cinkuotais plieno lakštais, gaminant detales, kai vamzdžių skersmuo iki 200mm	100m2	-0,03	15903,09	-477,09
Skyriuje 8					-14817,01
9	Sistema AHU-2.08				
2	Pilnai sukomplektuota, oro padavimo - ištraukimo kamera. L=2171/2171 m3/val., dp-300/300Pa.	kompl.	-1,00	4228,56	-4228,56
5	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt	-1,00	236,68	-236,68
7	Oro išmetimo alkūnė su apsauginiu tinkleliu, 500x300	vnt	-1,00	55,21	-55,21
9	Ugnies vožtuvas 500*250	vnt	-2,00	129,21	-258,41
26	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	-24,00	87,13	-2091,21
32	Ortakis 400*250	m	-7,00	34,06	-238,44
33	Tas pats 300*250	m	-8,00	27,02	-216,13
34	Tas pats 500*250	m	-9,00	43,46	-391,14
37	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-1,25	1508,68	-1885,86
39	Vamzdinių tiesių dalių izoliacijos padengimas 0,8 mm storio cinkuotais plieno lakštais, gaminant detales, kai vamzdžių skersmuo iki 200mm	100m2	-0,06	15903,09	-954,19
Skyriuje 9					-10555,82
10	Sistema AHU-2.09				
2	Pilnai sukomplektuota, oro padavimo - ištraukimo kamera. L=3103/1588 m3/val., dp-300/300Pa.	kompl.	-1,00	5990,46	-5990,46
6	Izoliuotas perėjimas per stogą, 400x300	vnt	-1,00	122,16	-122,16
7	Oro išmetimo alkūnė su apsauginiu tenkleliu, 400x300	vnt	-1,00	51,68	-51,68
8	Staciakampių triukšmo slopintuvų su pertvaromis montavimas, kai slopintuvo jungties perimetras iki 1600 mm	vnt.	-2,00	300,95	601,90
10	Pertvarinis triukšmo slopintuvas 400x300 ortakyje, L=1200mm	vnt	-2,00	167,97	335,94
12	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	-6,00	150,45	-902,71
13	Ugnies vožtuvas 400x250 ortakyje, EI30	vnt	-2,00	120,98	-241,97
14	Ugnies vožtuvas su el. pavara 400x250 ortakyje, EI30	vnt	-2,00	280,73	-561,46
15	Tas pats 800*250	vnt	-2,00	333,59	-667,17
18	Oro kiekio reguliavimo sklendė d160	vnt	-2,00	32,89	-65,78
22	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende, d160	vnt	-6,00	19,73	-118,40
24	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	-8,00	41,05	-328,38
27	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	-9,00	101,32	-911,92
28	Ortakis d160	m	-19,00	7,28	-138,37
31	Tas pats 400*300	m	-4,00	34,06	-136,25
32	Ortakis 400*250	m	-36,00	34,06	-1226,28
33	Tas pats 300*250	m	-8,00	27,02	-216,13
34	Tas pats 500*250	m	-7,00	43,46	-304,22
35	Tas pats 600*250	m	-5,00	48,16	-240,79
36	Tas pats 700*250	m	-2,00	50,74	-101,49
37	Tas pats 800*250	m	-15,00	56,38	-845,71
38	Tas pats 800*300	m	-6,00	57,56	-345,33
40	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 80 mm	m3	-1,20	1203,86	-1444,63
41	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-1,50	1513,52	-2270,29

Skyriuje 10						-16293,74
11	Sistema AHU-2.10					
2	Pilnai sukomplektuota, oro padavimo kamera. L=3000 m3/val., dp-300Pa.	kompl.	-1,00	3300,63		-3300,63
13	Plieninių stačiakampių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	-2,00	87,13		-174,27
14	Plieninių stačiakampių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	-2,00	101,32		-202,65
15	Ortakis 400*200	m	-2,00	31,71		-63,43
17	Ortakis 500*300	m	-1,00	45,81		-45,81
19	Ortaklių fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	-1,00	17,31		-17,31
22	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-0,35	1508,68		-528,04
Skyriuje 11						-4332,13
12	Sistema AHU-2.11					
1	Vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginių, kurių našumas iki 3000 m3/val., montavimas, kai įrenginio našumas daugiau 1000 m3/val. iki 2000 m3/val.	vnt.	-1,00	12388,51		-12388,51
2	Pilnai sukomplektuota, oro padavimo - ištraukimo kamera. L=1394/1177 m3/val., dp-200/200Pa.	kompl.	-1,00	5285,70		-5285,70
3	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt.	-2,00	236,68		-473,36
4	Izoliuotas perėjimas per stogą, d315	vnt.	-1,00	99,84		-99,84
5	Oro išmetimo alkūnė su apsauginiu tenkleliu, d315	vnt.	-1,00	42,29		-42,29
6	900 mm ilgio apvalių triukšmo slopintuvų montavimas ortakiuose, kai slopintuvo vidaus skersmuo daugiau 200 mm iki 315 mm	vnt.	-4,00	167,94		-671,77
7	Pertvarinis triukšmo slopintuvas d315 ortakyje, L=1200mm	vnt.	-4,00	202,03		-808,13
8	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt.	-2,00	150,45		-300,90
9	Ugnies vožtuvas 300x250 ortakyje, EI30	vnt.	-2,00	115,11		-230,22
10	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	-9,00	74,34		-669,09
11	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	-16,00	49,93		-798,88
12	Oro kiekio reguliavimo sklendė, d100	vnt.	-2,00	19,26		-38,53
13	Oro kiekio reguliavimo sklendė, d200	vnt.	-1,00	37,00		-37,00
14	Oro kiekio reguliavimo sklendė, d250	vnt.	-3,00	59,90		-179,71
15	Atbulinių vožtuvų, kurių D iki 315mm, montavimas	vnt.	-1,00	101,03		-101,03
16	Atbulinės traukos sklendė, d315 ortakyje	vnt.	-1,00	17,62		-17,62
17	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	-14,00	40,89		-572,45
18	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	-5,00	57,00		-284,99
19	Metalinis oro padavimo plafonas, su reguliavimo sklende, d200 iki 170 m3/h	vnt.	-5,00	23,02		-115,11
20	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende, d160	vnt.	-10,00	19,73		-197,33
21	Tas pats d100	vnt.	-4,00	13,16		-52,62
22	Plieninių apvalių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	-30,00	41,05		-1231,42
23	Plieninių apvalių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	-80,00	62,16		-4972,78
24	Plieninių stačiakampių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	-25,00	87,13		-2178,95
25	Cinkuotos skardos ortakis, d315	m	-23,00	13,74		-316,08
26	Tas pats d160	m	-28,00	7,28		-203,91
27	Tas pats d200	m	-37,00	9,04		-334,64
28	Tas pats d250	m	-20,00	11,28		-225,52
29	Tas pats d100	m	-2,00	4,46		-8,93
30	Tas pats 300*250	m	-25,00	27,02		-675,40
31	Ortaklių fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	-1,00	880,95		-880,95
32	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 50 mm	m3	-1,20	1513,52		-1816,23
33	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	-0,30	989,47		-296,84
34	Vamzdynų tiesių dalių izoliacijos padengimas 0,8 mm storio aliuminio lakštais, gaminant detales, kai vamzdžių skersmuo iki 200mm	100m2	-0,03	14080,25		-422,41
35	Hermetinių liukų montavimas	vnt.	-12,00	580,58		-6966,98
36	Priešgaisrinis angų sandarinimas ortakiams kertant pastato atitvaras	kompl.	-1,00	4111,10		-4111,10
37	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 16 - 20 oro tiekimo taškų	vnt.	-1,00	3078,04		-3078,04
Skyriuje 12						-51084,66
13	Oro ištraukimas iš san.mazgų					
1	Stoginių ventiliatorių montavimas, kai ventiliatoriaus našumas iki 1500 m3/val.	vnt.	-14,00	918,3557		-12856,98
2	Atbulinių vožtuvų, kurių D iki 315mm, montavimas	vnt.	-14,00	101,03		-1414,38
3	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt.	14,00	236,68		3313,5
4	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas iki 500 m3/val.	vnt.	-2,00	241,99		-483,98
5	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt.	-4,00	236,68		-946,71
6	Izoliuotas perėjimas per stogą, d100	vnt.	-2,00	45,10		-90,21
7	Oro išmetimo kaminėlis, d100	vnt.	-2,00	14,10		-28,19
8	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt.	-24,00	150,45		-3610,84
9	Ugnies vožtuvas d160 ortakyje, EI60 su el. pavara	vnt.	-1,00	224,35		-224,35
10	Ugnies vožtuvas d100	vnt.	-1,00	52,86		-52,86
11	Ugnies vožtuvas d160	vnt.	-5,00	56,38		-281,9
12	Ugnies vožtuvas d200	vnt.	-5,00	63,43		-317,14
13	Ugnies vožtuvas d250	vnt.	-12,00	68,13		-817,52
14	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	-84,00	49,93		-4194,14
15	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	-6,00	74,34		-446,06
16	Oro kiekio reguliavimo sklendė d160	vnt.	-13,00	32,89		-427,55
17	Oro kiekio reguliavimo sklendė, d200	vnt.	-6,00	36,41		-218,48
18	Tas pats d125	vnt.	-1,00	20,32		-20,32
19	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	-70,00	40,89		-2862,27
20	Metalinis oro padavimo plafonas, su reguliavimo sklende, d160 iki 170 m3/h	vnt.	-14,00	19,73		-276,27

21	Metalinis oro ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende, Ø125 iki 108 m3/h	vnt	-54,00	16,21	-	875,31
22	Tas pats d100	vnt	-2,00	13,16	-	26,31
23	Plieninių apvalių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	-144,00	41,05	-	5910,81
24	Plieninių apvalių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	-153,00	62,16	-	9510,45
25	Ortakis d160	m	-82,00	7,28	-	597,17
26	Ortakis d125	m	-44,00	5,87	-	258,41
27	Tas pats d250	m	-91,00	11,28	-	1026,13
28	Tas pats d200	m	-62,00	9,04	-	560,75
29	Ortakis d100	m	-18,00	4,46	-	80,34
30	Ortaklių fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	-1,00	763,49	-	763,49
31	Hermetinių liukų montavimas	vnt	-34,00	580,58	-	19739,77
32	Priešgaisrinis angų sandarinimas ortakiams kertant pastato atitvaras	kompl.	-1,00	4933,32	-	4933,32
33	Ventiliacijos sistemos derinimas, kai sistemoje 51 - 75 oro tiekimo taškai	vnt.	-1,00	9094,22	-	9094,22
Skyriuje 13						-79633,14
14	Oro nutraukimas nuo gartraukių					
1	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas daugiau 500 m3/val. iki 1000 m3/val.	vnt.	-2,00	732,56	-	-1465,12
2	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai ventiliatoriaus našumas daugiau 1000 m3/val. iki 2000 m3/val.	vnt.	-1,00	969,41	-	-969,41
3	Oro ozonavimo sistema Nr.1, susidedanti iš oro ozonavimo įrenginio: L-3900 m3/h; ozono kiekis 0-10 g/h; ir uždaro vėsinimo sistemos įrenginio: Qšald.=1,3 kW; komplekte su variniais vamzdeliais - Ø 8mm - 15 m; su visomis tvirtinimo detalėmis	kompl.	-1,00	12920,60	-	-12920,60
10	Izoliuotas perėjimas per stogą, d200	vnt	-1,00	62,25	-	-62,25
11	Oro išmetimo kaminėlis, d315	vnt	-1,00	50,51	-	-50,51
12	Oro išmetimo kaminėlis, d200	vnt	-2,00	31,71	-	-63,43
Skyriuje 14						-15531,33
16	Dūmų šalinimas					
4	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 4500mm, montavimas	vnt	-3,00	327,46	-	-982,37
5	Dūmų vožtuvas su el. pavara 800x300 ortakyje, EI30	vnt	-2,00	454,57	-	-909,14
6	Tas pats, 1000x500 ortakyje, EI60	vnt	-1,00	520,35	-	-520,35
10	Metalinis apsauginis tinklėlis, 1000x500	vnt	-1,00	56,38	-	-56,38
Skyriuje 16						-2468,24
17	Oro padavimo sistema					
6	Oro padavimo grotelė su pajungimu į ortakį, 1000x500	vnt	-2,00	478,06	-	-956,12
Skyriuje 17						-956,12
Žinlaraštyje 9						-304845,36
Bendra suma be PVM, EUR						-304 845,36
21 % PVM						-64 017,52
Viso suma su 21% PVM						-368 862,88



DARBŲ IR MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Objektas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Žiniaraštis: 9 Vėdinimas II etapas

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	Bendras sistemų oro paėmimo-šalinimo ortakynas				
1	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo šlampuotų grotelių montavimas, kai grotelių plotas daugiau 1,0 m2	vnt.	1,00	145,22	145,22
2	Lauko grotelė oro paėmimui, 1600x2000; +19148m3/h	vnt	1,00	492,02	492,02
4	Staciakampis stoginis išleidiklis su stogu ir apsauginiais tinklais SHIP, 1400x1400	vnt	1,00	759,09	759,09
5	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 4500mm, montavimas	vnt	2,00	332,81	665,62
6	Ugnies vožtuvas 1400x800 ortakyje, EI30	vnt	1,00	756,97	756,97
7	Ugnies vožtuvas 1000x500 ortakyje, EI30	vnt	1,00	304,19	304,19
9	Plieninių staciakampių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 2400 mm iki 3200 mm	m	6,00	136,23	817,38
10	Plieninių staciakampių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 3200 mm iki 4000 mm	m	4,00	148,62	594,48
11	Plieninių staciakampių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 4000 mm	m	7,00	195,10	1365,69
12	Cinkuotos skardos ortakis, 1000*500	m	6,00	75,17	451,05
13	Cinkuotos skardos ortakis, 1200*500	m	2,00	92,21	184,42
17	Cinkuotos skardos ortakis, 1400*400	m	2,00	109,24	218,48
18	Cinkuotos skardos ortakis, 1400*800	m	7,00	158,45	1109,15
20	Ortaklių fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	620,35	620,35
22	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	12,00	989,47	11873,69
Skyriuje 1					20357,78
2	Sistema AHU-2.01				
2	Pilnai sukomplektuota oro padavimo/ištraukimo kamera L=3000/3000 m3/h, dp-300/300Pa su reikiamu kompl. (baseinu)	kompl.	1,00	31350,00	31350,00
7	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo šlampuotų grotelių montavimas, kai grotelių plotas daugiau 0,25 m2 iki 1,0 m2	vnt.	1,00	117,02	117,02
9	Lauko oro paėmimo grotos LG1400x400; +3000m3/h	vnt	1,00	180,72	180,72
10	Lauko oro išmetimo grotos LG600x1000; -3000m3/h	vnt	1,00	166,82	166,82
11	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 4500mm, montavimas	vnt	2,00	332,81	665,62
12	Nerūdijančio plieno ugnies vožtuvas 700x250 ortakyje, EI30	vnt	2,00	549,26	1098,52
15	Plastikinė (PP) oro kiekio reguliavimo sklendė D100	vnt	1,00	54,28	54,28
19	Plastikinė (PP) oro padavimo grotelė, dvigubo oro krypties reguliavimo, su oro kiekio reguliavimo vožtuvu, su pajungimu į ortakį 600x200, -725 m3/h	vnt	4,00	341,81	1367,23
39	Plastikinis (PP) ortakis, 700*250	m	26,00	132,14	3435,64
40	Plastikinis (PP-HD) ortakis, 500*300	m	8,00	126,27	1010,16
44	Cinkuotos skardos ortakis, 700*250	m	6,00	50,74	304,46
45	Tas pats, 600x200	m	4,00	45,81	183,24
47	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	4,00	989,47	3957,90
Skyriuje 2					43891,60
3	Sistema AHU-2.02				
2	Pilnai sukomplektuota oro padavimo/ištraukimo kamera L=4482/4482 m3/h, dp-300/300Pa su reikiamu kompl.	kompl.	1,00	11983,75	11983,75
3	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 4500mm, montavimas	vnt	2,00	332,81	665,62
6	Ugnies vožtuvas 800x300 ortakyje, EI30	vnt	2,00	159,75	319,49
7	Ugnies vožtuvas 600x250 ortakyje, EI30	vnt	2,00	151,59	303,18
8	Tas pats d250	vnt	2,00	68,13	136,25
9	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo šlampuotų grotelių montavimas, kai grotelių plotas daugiau 0,25 m2 iki 1,0 m2	vnt.	2,00	117,02	234,04
11	Lauko oro paėmimo grotos LG2000x400; +4482 m³/val	vnt	1,00	259,34	259,34
12	Lauko oro išmetimo grotos LG700x1200; -4482 m³/val	vnt	1,00	234,11	234,11
13	Plieninių apvalių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	61,00	41,05	2503,89
14	Plieninių apvalių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	57,00	62,16	3543,11
15	Plieninių staciakampių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	8,00	87,13	697,07
16	Plieninių staciakampių užlankinių ortaklių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	52,00	101,32	5268,87
17	Cinkuotos skardos ortakis, d100	m	2,00	4,46	8,93
18	Tas pats d125	m	17,00	5,87	99,84
19	Tas pats d160	m	42,00	7,28	305,87
20	Tas pats d200	m	23,00	9,04	208,02
21	Tas pats d250	m	34,00	11,28	383,39
22	Cinkuotos skardos ortakis, 300*250	m	6,00	27,02	162,09
23	Tas pats 500*250	m	2,00	43,46	86,92
24	Tas pats 600*250	m	21,00	48,16	1011,33
25	Tas pats 800*300	m	31,00	57,56	1784,22
26	Ortaklių fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	2426,96	2426,96
27	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	7,80	989,47	7717,90
28	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	14,00	57,00	797,97
29	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	48,00	40,89	1962,70
30	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende, d125	vnt.	23,00	16,27	374,16
31	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende, d160	vnt.	31,00	19,80	613,94
32	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende, d200	vnt.	14,00	23,11	323,47
33	Tas pats d100	vnt	2,00	13,16	26,31

34	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	50,00	49,93	2496,51
35	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	16,00	74,34	1189,49
36	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d100	vnt	2,00	19,26	38,53
37	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d125	vnt	17,00	20,32	345,45
38	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d160	vnt	31,00	32,89	1019,55
39	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d200	vnt	14,00	36,41	509,78
40	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d250	vnt	2,00	59,90	119,81
Skyriuje 3					50161,85
4	Sistema AHU-2.03				
2	Pilnai sukomplektuota oro padavimo/ištraukimo kamera L=2272/2272 m3/h, dp-200/200Pa	kompl.	1,00	7042,50	7042,50
5	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	2,00	150,45	300,90
6	Ugnies vožtuvas 500x250 ortakyje, EI30	vnt	2,00	129,21	258,41
6	Ugnies vožtuvas 400x300 ortakyje, EI30	vnt	3,00	126,86	380,57
8	Atbulinės traukos sklendė 400x300 ortakyje	vnt	2,00	131,77	263,54
16	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	7,00	62,16	435,12
18	Cinkuotos skardos ortakis, 400*300	m	15,00	34,06	510,95
19	Tas pats 500*250	m	15,00	43,46	651,90
20	Tas pats d200	m	11,00	9,04	99,49
23	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	4,30	989,47	4254,74
24	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	1,00	40,89	40,89
25	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende,d125	vnt.	1,00	16,27	16,27
Skyriuje 4					14255,28
5	Sistema AHU-2.04				
2	Pilnai sukomplektuota oro padavimo/ištraukimo kamera L=2710/2710 m3/h, dp-300/300Pa	kompl.	1,00	9436,50	9436,50
6	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	3,00	150,45	451,36
7	Ugnies vožtuvas 500x300 ortakyje, EI30	vnt	2,00	132,73	265,46
8	Ugnies vožtuvas 400*300 su el. pavara ortakyje, EI60	vnt	3,00	284,25	852,76
9	Ugnies vožtuvas 400x300 ortakyje, EI180 su pavara	vnt	1,00	528,48	528,48
10	Ugnies vožtuvas d315 ortakyje, EI180 su pavara	vnt	2,00	388,30	776,60
12	Atbulinės traukos sklendė 500x300 ortakyje	vnt	1,00	123,33	123,33
13	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	7,00	41,05	287,33
14	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	39,00	87,13	3398,22
15	Cinkuotos skardos ortakis,500*300	m	11,00	45,81	503,90
16	Tas pats 400*300	m	28,00	34,06	953,78
17	Tas pats d125	m	6,00	5,87	35,24
18	Tas pats d160	m	1,00	7,28	7,28
19	Ortakių fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	432,31	432,31
20	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	2,50	989,47	2473,69
21	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	4,00	40,89	163,56
22	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende,d125	vnt.	2,00	16,27	32,54
23	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende,d160	vnt.	2,00	19,80	39,61
34	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	5,00	49,93	249,65
37	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d125	vnt	2,00	20,32	40,64
38	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d160	vnt	3,00	32,89	98,67
39	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d200	vnt	2,00	36,41	72,83
Skyriuje 5					21223,72
6	Sistema AHU-2.05				
7	Pilnai sukomplektuota oro padavimo/ištraukimo kamera L=2111/2111 m3/h, dp-200/200Pa	kompl.	1,00	7042,50	7042,50
8	Ugnies vožtuvas 500x250 ortakyje, EI30	vnt.	1,00	151,39	151,39
9	Ugnies vožtuvas 400x250 ortakyje, EI30	vnt.	1,00	141,59	141,59
10	Ugnies vožtuvas 500x250 ortakyje, EI180 su pavara	vnt.	2,00	588,75	1177,50
11	Ugnies vožtuvas Ø200 ortakyje, EI30	vnt.	2,00	95,33	190,66
12	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo iki 160 mm	m	3,00	41,05	123,14
13	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	7,00	62,16	435,12
14	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	3,00	87,13	261,40
15	Cinkuotos skardos ortakis,500*250	m	22,00	56,38	1240,38
16	Tas pats 300*250	m	3,00	27,02	81,05
17	Tas pats d160	m	5,00	7,28	36,41
18	Tas pats d200	m	3,00	9,04	27,13
19	Tas pats d250	m	4,00	11,28	45,10
20	Ortakių fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	320,26	320,26
21	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	4,80	989,47	4749,48
22	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	2,00	40,89	81,78
23	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	4,00	57,00	227,99
24	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende,d125	vnt.	2,00	16,27	32,54
25	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende,d160	vnt.	2,00	19,80	39,61
26	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende,d200	vnt.	4,00	23,11	92,42
27	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	12,00	49,93	599,16
28	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	14,00	74,34	1040,80
29	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d100	vnt	4,00	19,26	77,05

30	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d125	vnt	4,00	20,32	81,28
31	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d160	vnt	4,00	32,89	131,56
32	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d200	vnt	13,00	36,41	473,36
33	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d250	vnt	1,00	59,90	59,90
Skyriuje 6					18960,57
7	Sistema AHU-2.06				
2	Pilnai sukomplektuota oro padavimo/ištraukimo kamera L=6198/6198 m3/h, dp-300/300Pa	kompl.	1,00	15568,80	15568,80
5	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 4500mm, montavimas	vnt	8,00	332,81	2662,47
7	Ugnies vožtuvas d100	vnt	1,00	52,86	52,86
8	Ugnies vožtuvas d125	vnt	2,00	84,39	168,78
9	Ugnies vožtuvas 700x250 ortakyje, EI30	vnt	8,00	189,25	1514,00
10	Ugnies vožtuvas 700*400	vnt	1,00	159,75	159,75
14	Atbulinės traukos sklendė 800x400 ortakyje	vnt	2,00	159,81	319,62
16	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	23,00	49,93	1148,39
17	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	38,00	74,34	2825,03
18	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas stačiakampiuose ortakiuose, kai jungties perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	vnt.	6,00	100,54	100,54
19	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d100	vnt	4,00	19,26	77,05
20	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d125	vnt	19,00	20,32	386,09
21	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d200	vnt	38,00	36,41	1383,68
22	Oro srauto reguliavimo sklendės 300x250	vnt.	6,00	77,10	462,60
23	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	17,00	40,89	695,12
24	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	12,00	57,00	683,97
25	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende,d125	vnt.	17,00	16,27	276,55
26	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende,d200	vnt.	12,00	23,11	277,26
35	Pilninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	46,00	101,32	4660,92
36	Cinkuotos skardos ortakiai 800x400	m	22,00	63,43	1395,46
37	Tas pats 700*250	m	64,00	50,74	3247,53
38	Tas pats 300*250	m	18,00	27,02	486,28
39	Ortakis d125	m	14,00	5,87	82,22
40	Ortakų fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	101,02	101,02
38	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	3,33	989,47	3294,95
Skyriuje 7					42030,97
8	Sistema AHU-2.07				
2	Pilnai sukomplektuota oro padavimo/ištraukimo kamera L=3830/3830 m3/h, dp-300/300Pa	kompl.	1,00	9192,50	9192,50
3	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo štampuotų grotelių montavimas, kai grotelių plotas iki 0,25 m2	vnt.	5,00	96,92	484,62
4	Oro šalinimo grotelės su reg. vožtuvu NOVA-E-1-1225x125-R1; -766 m3/h	vnt.	5,00	214,48	1072,40
6	Difuzorių pajungimo dėžių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	3,00	114,81	344,44
7	Srovinių oro tiekimo difuzoriai JSR-315+A	vnt.	5,00	309,80	1549,00
8	Pilninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 315 mm iki 500 mm	m	42,00	88,40	3712,76
9	Pilninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 500 mm iki 630 mm	m	14,00	102,65	1437,15
10	Pilninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	9,00	101,32	911,92
11	Ortakis 600*400	m	29,00	56,38	1635,04
12	Ortakis d400	m	20,00	21,61	432,25
13	Cinkuotos skardos ortakis,d500	m	22,00	27,35	1586,24
14	Cinkuotos skardos ortakis,d630	m	14,00	40,08	3847,72
15	Ortakų fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	1395,84	1395,84
16	Vamzdynų izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	18,93	989,47	18730,74
17	Vamzdynų tiesių dalių izoliacijos padengimas 0,8 mm storio cinkuotais plieno lakštais, gaminant detales, kai vamzdžių skersmuo iki 200mm	100m2	1,46	15903,09	23218,50
Skyriuje 8					69551,14
9	Sistema AHU-2.08				
2	Pilnai sukomplektuota oro padavimo/ištraukimo kamera L=2949/2949 m3/h, dp-300/300Pa	kompl.	1,00	10564,63	10564,63
3	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 4500mm, montavimas	vnt	2,00	332,81	665,62
5	Ugnį sulaikančių vožtuvų, kurių perimetras iki 1800mm, montavimas	vnt	11,00	150,45	1654,97
6	Ugnies vožtuvas 1000x400 ortakyje, EI30	vnt	2,00	228,50	457,00
7	Ugnies vožtuvas 500x300 ortakyje, EI30	vnt	2,00	157,00	314,00
8	Ugnies vožtuvas Ø250 ortakyje, EI30	vnt	4,00	68,13	272,51
9	Ugnies vožtuvas Ø100 ortakyje, EI30	vnt	3,00	52,86	158,57
10	Ugnies vožtuvas Ø125 ortakyje, EI30	vnt	4,00	84,39	337,56
11	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	18,00	49,93	898,74
12	Vožtuvų, sklendžių, užkaišų montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	8,00	74,34	594,74
13	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d100	vnt	10,00	19,26	192,63
14	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d125	vnt	6,00	20,32	121,92
15	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d160	vnt	2,00	32,89	65,78
16	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d200	vnt	7,00	36,41	254,89
17	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d250	vnt	1,00	59,90	59,90
18	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	5,00	40,89	204,45
19	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	6,00	57,00	341,99
20	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende, d100	vnt	1,00	13,16	13,16
21	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende,d125	vnt.	3,00	16,27	48,80

22	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende,d160	vnt.	1,00	19,80	19,80
23	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende,d200	vnt.	6,00	23,11	138,63
24	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	25,00	62,16	1554,00
25	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	13,00	87,13	1132,74
26	Ortakis d100	m	3,00	4,46	13,39
27	Ortakis d125	m	6,00	5,87	35,24
28	Tas pats d160	m	5,00	7,28	36,41
29	Tas pats d200	m	15,00	9,04	135,67
30	Tas pats d250	m	29,00	11,28	327,01
31	Ortakis 300*300	m	7,00	31,71	222,00
32	Tas pats 400*300	m	7,00	34,06	238,44
33	Tas pats 500*300	m	13,00	45,81	595,52
34	Tas pats 1000*400	m	3,00	70,48	211,43
35	Ortakų fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	627,81	627,81
36	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	4,22	989,47	4175,58
Skyriuje 9					26685,54
10	Sistema AHU-2.09				
2	Pilnai sukomplektuota oro padavimo/ištraukimo kamera L=2949/2949 m3/h, dp-300/300Pa	kompl.	1,00	10564,63	10564,63
5	Ventiliacijos kamninėlo įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt	1,00	236,68	236,68
6	Izoliuotas perėjimas per stogą 500x300	vnt	3,00	239,71	719,13
12	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	11,00	49,93	549,23
13	Vožtuvų, sklendžių, užkaišių montavimas apvaliuose ortakiuose, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	17,00	74,34	1263,83
14	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d125	vnt	13,00	20,32	264,17
15	Oro kiekio reguliavimo sklendė,d200	vnt	17,00	36,41	619,01
16	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo iki 160 mm	vnt.	7,00	40,89	286,23
17	Difuzorių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	5,00	57,00	284,99
18	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende,d125	vnt.	13,00	16,27	211,48
19	Metalinis oro padavimo/ištraukimo plafonas, su reguliavimo sklende,d200	vnt	5,00	23,02	115,11
21	Plieninių apvalių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	m	8,00	62,16	497,28
22	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	35,00	87,13	3049,69
23	Ortakis d125	m	11,00	5,87	64,60
24	Ortakis d200	m	2,00	9,04	18,09
25	Ortakis d315	m	35,00	13,74	481,00
26	Ortakis 500*300	m	90,00	45,81	4122,85
27	Ortakis 600*300	m	17,00	50,51	858,63
28	Ortakų fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	613,22	613,22
29	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	16,46	989,47	16286,74
30	Vamzdinių tiesių dalių izoliacijos padengimas 0,8 mm storio aliuminio lakštais, gaminant detales, kai vamzdžių skersmuo iki 200mm	100m2	0,56	14080,25	7884,94
Skyriuje 10					48991,53
11	Sistema AHU-2.10				
2	Pilnai sukomplektuota oro padavimo kamera L=3000 m3/h, dp-300Pa	kompl.	1,00	2772,50	2772,50
9	Pajungimo dėžių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	4,00	114,81	459,26
10	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo štampuotų grotelių montavimas, kai grotelių plotas iki 0,25 m2	vnt.	4,00	96,92	387,69
11	Oro padavimo grotelės su reg. vožtuvu NOVA-A-1-400x300-R1-V	vnt	3,00	70,09	210,27
12	Oro padavimo grotelės su reg. vožtuvu NOVA-A-1-500x200-R1-V	vnt	1,00	60,28	60,28
13	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakių tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1000 mm iki 1600 mm	m	2,00	87,13	174,27
15	Ortakis 600*300	m	1,00	50,51	50,51
16	Ortakis 500*200	m	2,00	41,11	82,22
20	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm	m3	0,68	989,47	672,84
Skyriuje 11					4869,84
14	Oro nutraukimas nuo gartraukių				
1	Išcentrinis vienpusio įsiurbimo ventiliatorių montavimas, kai ventiliatoriaus našumas daugiau 1000 m3/val. iki 2000 m3/val.	vnt.	2,00	850,99	1701,98
2	Išcentrinis vienpusio įsiurbimo ventiliatorių montavimas, kai ventiliatoriaus našumas iki 1000 m3/val.	vnt.	1,00	656,32	656,32
4	GI-1 sistema. Išcentrinis, su atveriamomis durelėmis, virtuvinis, su šilumine 50mm izoliacija ventiliatorius, su atbulinės traukos sklende L=900 m³/val., dp-300 Pa. Komplekte su visomis tvirtinimo detalėmis. Su greičio regulatoriumi. Oro temperatūra +120°C (montuojamas lauke ant stogo)	kompl.	1,00	2030,63	2030,63
5	GI-2 sistema. Išcentrinis, su atveriamomis durelėmis, virtuvinis, su šilumine 50mm izoliacija ventiliatorius, su atbulinės traukos sklende L=2000 m³/val., dp-400 Pa. Komplekte su visomis tvirtinimo detalėmis. Su greičio regulatoriumi. Oro temperatūra +120°C (montuojamas lauke ant stogo)	kompl.	1,00	2481,88	2481,88
6	GI-3 sistema. Išcentrinis, su atveriamomis durelėmis, virtuvinis, su šilumine 50mm izoliacija ventiliatorius, su atbulinės traukos sklende L=1000 m³/val., dp-400 Pa. Komplekte su visomis tvirtinimo detalėmis. Su greičio regulatoriumi. Oro temperatūra +120°C (montuojamas lauke ant stogo)	kompl.	1,00	2481,88	2481,88
7	Oro ozonavimo sistema Nr. 1 (pagal projekto tech. spec.)	kompl.	1,00	40726,25	40726,25
9	Izoliuotas perėjimas per stogą, Ø250; -1000 m³/val	vnt	1,00	81,05	81,05
11	Oro išmetimo kamninėlis, d400	vnt	2,00	85,57	171,14
12	Oro išmetimo kamninėlis, d500	vnt	1,00	130,37	130,37
Skyriuje 14					50461,5
15	Oro ištraukimas iš garažų				

4	Vėdinimo sistemų ištraukimo arba pritekėjimo šampūotų grotelių montavimas, kai grotelių plotas iki 0,25 m2	vnt.	2,00	96,92	193,85
5	Pajungimo dėžių montavimas, kai jungties skersmuo daugiau 160 mm iki 315 mm	vnt.	2,00	114,81	229,63
6	Lauko grotelė oro kompensavimui d-200	vnt.	2,00	17,81	35,62
Skyriuje 15					459,09
16	Dūmų šalinimas				
10	Metalinis apsauginis tinklėlis, 1200x800	vnt.	1,00	105,14	105,14
11	Plieninių stačiakampių užlankinių ortakio tiesių dalių montavimas, kai ortakio perimetras daugiau 1600 mm iki 2400 mm	m	4,00	101,32	405,30
13	Ortakio 800*300	m	4,00	58,73	234,92
15	Ortakio fasoninės dalys ir tvirtinimo elementai	kompl.	1,00	93,11	93,11
Skyriuje 16					838,47
17	Oro padavimo sistema				
6	Oro padavimo grotelė su pajungimu į ortakį, 1200x800	vnt.	2,00	224,29	448,58
Skyriuje 17					448,58
Žinaraštyje 9					364195,93

	Bendra suma be PVM, EUR				364 195,93
	21 % PVM				76 481,15
	Viso suma su 21% PVM				440 677,07



DARBŲ IR MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijų g. 5 rekonstravimo darbai
Objektas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijų g. 5 rekonstravimo darbai
Žiniaraštis: VRF ir split sistemos (papildomi darbai)

Ell. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Įkainis, Eur	Suma, Eur
1	VRF vėsimo sistema				
1	Kondicionierių išorinių agregatų montavimas ant stogo, kai vidiniai agregatai prijungiami 2 jungtimis, išorinio agregato šaldymo galia daugiau 20 kW	vnt.	1,00	6339,42	6339,42
2	Atraminų konstrukcijų vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginiams montavimas	kompl.	1,00	346,83	346,83
3	Išorinis VRF blokas Qšal/22,4kW Q šild /25kW	kompl.	1,00	6044,48	6044,48
4	Kondicionierių vidinių kasetinių agregatų montavimas, kai agregato šaldymo galia iki 7kW	kompl.	5,00	77,06	385,30
5	VRF sistemos vidinis lubinis, kasetinis 4-turių krypčių blokas, Q vės-7kW/Qšild-7,5kW su dekoratyvine panele.	kompl.	1,00	1460,29	1460,29
6	VRF sistemos vidinis lubinis, kasetinis 4-turių krypčių blokas, Q vės-5,6kW/Qšild-6,3kW su dekoratyvine panele.	kompl.	1,00	1264,30	1264,30
7	VRF sistemos vidinis lubinis, kasetinis 4-turių krypčių blokas, Q vės-3,6kW/Qšild-4,0kW su dekoratyvine panele.	kompl.	3,00	820,77	2462,31
8	Vandentiekio, šildymo vamzdynų iš varinių vamzdžių tiesimas, klojant kanaluose (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	131,00	44,45	5823,03
9	Variniai vamzdeliai d6,35	m	26,00	5,81	151,06
10	Variniai vamzdeliai d9,52	m	11,00	6,20	68,20
11	Variniai vamzdeliai d12,7	m	42,00	6,25	262,41
12	Variniai vamzdeliai d15,88	m	26,00	13,51	351,26
13	Variniai vamzdeliai d19,05	m	6,00	14,26	85,56
14	Variniai vamzdeliai d22,22	m	20,00	19,88	397,60
15	Fasoninės dalys	kompl.	1,00	669,64	669,64
16	Varinių vamzdžių jungimas trišakiais, sandūtras lietuojant (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	vnt.	8,00	43,26	346,08
17	Sandūrų apklįjimas izoliacinėmis medžiagomis	m2	2,00	40,30	80,60
18	Ryžio kabelių montavimas	100m	0,94	845,28	794,56
19	Šaldymo sistemų bandymas Azotu 42bar/24h	100m	1,31	260,58	341,36
20	Šaldymo sistemų bandymas vakumu	100m	1,31	236,45	309,75
21	Sistemos komutacija	vnt.	6,00	67,47	404,82
22	Oro kondicionavimo sistemų užpildymas šaldymo skysčiais, kai sistemos šaldymo galia daugiau 20 kW	vnt.	1,00	1149,45	1149,45
23	Angų išpovimas denginių konstrukcijose (daugiasluoksnėse plokštėse apvalių angų)	kompl.	1,00	205,62	205,62
24	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt.	1,00	240,48	240,48
25	Izoliuotas perėjimas per stogą, d125	vnt.	1,00	79,79	79,79
26	Plokščių (sutapdintų) stogų remontas, paklojant naują dangą ant esamos dangos, prilydant 2 sluoksnius (m2 stogo) k8=1.09,k9=1.15	vnt.	2,00	30,69	61,38
27	Kėlimo mechanizmai	kompl.	1,00	990,22	990,22
28	Oro kondicionavimo sistemos su atskiru aušintuvu ir 2 vid. agregat. derinimas,kai sistemos šaldymo galia iki 25 kW	vnt.	1,00	414,83	414,83
29	Apsauginė gofra vamzdynams lauke D70	m	4,00	3,93	15,72
30	Iki 50mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno santechnikabiose montavimas	m	40,00	19,55	782,00
31	PVC vamzdžiai su movomis 32x1.8x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)	m	40,00	4,77	190,80
32	Sifonas kondensato pajungimui, d32	vnt.	1,00	60,51	60,51
33	Priešgaisrinis sandarinimas	kompl.	1,00	297,08	297,08
	Skyriuje 1				32876,73
2	Split tipo sistema. VIP				
1	Kondicionierių išorinių agregatų montavimas ant stogo, kai vidiniai agregatai prijungiami 2 jungtimis, išorinio agregato šaldymo galia iki 10 kW	vnt.	1,00	3169,71	3169,71
2	Atraminų konstrukcijų vėdinimo ir oro kondicionavimo įrenginiams montavimas	kompl.	1,00	259,16	259,16
3	Išorinis split kondicionieriaus blokas 5,3/5,6kW	kompl.	1,00	1439,65	1439,65
4	Angų išpovimas denginių konstrukcijose (daugiasluoksnėse plokštėse apvalių angų)	kompl.	1,00	205,62	205,62
5	Ventiliacijos kaminėlio įrengimas ir sandarinimas k9=1.15	vnt.	1,00	240,48	240,48
6	Izoliuotas perėjimas per stogą, d125	vnt.	1,00	79,79	79,79
7	Plokščių (sutapdintų) stogų remontas, paklojant naują dangą ant esamos dangos, prilydant 2 sluoksnius (m2 stogo) k8=1.09,k9=1.15	vnt.	2,00	30,69	61,38
8	Kondicionierių vidinių kasetinių agregatų montavimas, kai agregato šaldymo galia iki 7kW	kompl.	1,00	77,06	77,06
9	Kasetė split tipo kondicionieriui vidinė dalis su dekoratyvinėmis grotelėmis 5.0/5,6kW	vnt.	1,00	997,59	997,59
10	Vandentiekio, šildymo vamzdynų iš varinių vamzdžių tiesimas, klojant kanaluose (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	20,00	44,45	889,01
11	Variniai vamzdeliai d6,35	m	10,00	5,81	58,10
12	Variniai vamzdeliai d12,7	m	10,00	6,25	62,48
13	Fasoninės dalys	kompl.	1,00	184,06	184,06
14	Ryžio kabelių montavimas	100m	0,12	845,28	101,43
15	Šaldymo sistemų bandymas Azotu 42bar/24h	100m	0,20	260,58	52,12
16	Šaldymo sistemų bandymas vakumu	100m	0,20	236,45	47,29
17	Sistemos komutacija	vnt.	2,00	67,47	134,94
18	Apsauginė gofra vamzdynams lauke D70	m	2,00	3,93	7,86
19	Iki 50mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno santechnikabiose montavimas	m	10,00	19,55	195,50
20	PVC vamzdžiai su movomis 32x1.8x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)	m	10,00	4,77	47,70
21	Sifonas kondensato pajungimui, d32	vnt.	1,00	60,51	60,51
22	Vidinio autonominio arba langinio kondicionieriaus derinimas, kai jo šaldymo galia iki 5,0kW	kompl.	1,00	56,18	56,18
23	Priešgaisrinis sandarinimas	kompl.	1,00	107,28	107,28
	Skyriuje 2				8534,90
	Žiniaraštyje				41411,63

Bendra suma be PVM, EUR				41 411,63
21 % PVM				8 696,44
Viso suma su 21% PVM				

DARBŲ IR MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas Viešosios Įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Objektas Viešosios Įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Žiniaraštis: Vidaus vandentiekis ir nuotekos (papildomi darbai)

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Įkainis, Eur	Suma, Eur
1	Buitinės nuotekos F1				
1	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 63 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	18,00	49,67	893,97
2	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,50	131,16	65,58
3	Šiukšlių utilizavimas	t	0,50	50,61	25,31
4	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 50 mm (m vamzdyno)	m	5,00	40,13	200,66
5	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų vamzdžių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm (m vamzdyno)	m	23,00	51,21	1177,87
6	Savitakiniai mažatriukšmiai nuotekų vamzdžiai d50	m	5,00	6,83	34,13
7	Savitakiniai mažatriukšmiai nuotekų vamzdžiai d100	m	23,00	16,13	370,88
8	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdynų jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 110 mm	vnt.	49,00	27,88	1365,96
9	Fasoninės dalys	kompl.	1,00	211,46	211,46
10	Pravalų įrengimas k9=1.15	vnt	4,00	55,20	220,81
11	Pravala grindyse su liukeliu pritaikytų grindų konstrukcijai d110	vnt	4,00	193,03	772,11
12	Skylių įvadams iškalimas betoniniuose pamatuose ir, padarius įvadus, jų užtaisymas betonu k8=1.17	vnt	1,00	272,11	272,11
13	Nuotekų vamzdyno prijungimas prie esamų tinklų, iškertant šulinio sienelę (šlapiame grunte, kai vamzdžių skersmuo iki 600 mm) k8=1.03,k9=1.15	vnt.	5,00	766,02	3830,12
14	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariais žiedais (betono perdangose)	vnt.	5,00	131,33	656,65
15	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,28	1149,48	321,86
	Skyriuje 1				10419,47
2	Vandentiekis T3, T4				
1	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	54,00	53,08	2866,11
2	Vandentiekio vamzdžiai d20	m	54,00	1,29	69,91
3	Fasoninės dalys	kompl.	1,00	32,31	32,31
4	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,27	1508,47	407,29
5	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,27	1182,80	319,35
6	Antikondensacinė izoliacija storis 10 mm, d20	m	27,00	0,60	16,21
7	Akmens vatos kevalai 30mm, d20	m	27,00	3,53	95,34
8	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	11,00	47,55	523,04
9	Uždaromieji ventiliai d15	vnt	8,00	3,89	31,12
10	Uždaromieji ventiliai d20	vnt	3,00	4,00	12,01
11	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,54	1180,02	637,21
12	Vamzdynų D 50-65mm praplovimas su dezinfekcija k9=1.15	km	0,05	5857,65	316,31
13	Vamzd., kurių D iki 25mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist. k8=1.03,k9=1.15	vnt.	11,00	766,02	8426,26
14	Įsikirtimas į šiluminį mazgą d63 k8=1.03	vnt	1,00	681,10	681,10
	Skyriuje 4				14433,57
	Žiniaraštyje 1				24853,04
	Bendra suma be PVM, EUR				24 853,04
	21 % PVM				5 219,14
	Viso suma su 21% PVM				30 072,18



DARBŲ IR MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Objektas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Žiniaraštis:

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	Šildymas				
14	Iki 15 mm skersmens balansinių ventilių įrengimas stovuose	vnt.	26,00	309,21	8039,48
16	Moventinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	52,00	27,97	1454,54
17	Rutulinis ventilis, Dn15	vnt	48,00	2,83	135,8
18	Rutulinis ventilis, Dn20	vnt	2,00	4,01	8,02
19	Rutulinis ventilis, Dn25	vnt	2,00	6,48	12,97
32	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 22 mm)	m	156,00	24,4829	3819,33
33	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 22 mm iki 40 mm)	m	149,00	30,83	4593,36
34	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 40 mm iki 70 mm)	m	93,00	36,38	3383,34
41	Fasoninės dalys	kompl.	1,00	1416,96	1416,96
44	Vamzdinių, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	3,05	888,34	2709,45
46	Vamzdinių, kurių skersmuo daugiau kaip 57 mm ir mažiau 108 mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100m	0,93	1304,55	1213,23
47	Akmens vatos kevalai 30 mm, d15	m	45,00	3,42	153,84
48	Akmens vatos kevalai 30 mm, d20	m	64,00	3,54	226,34
49	Akmens vatos kevalai 30 mm, d25	m	48,00	4,01	192,38
49	Akmens vatos kevalai 30 mm, d25	m	37,00	4,01	148,3
53	Automatinių oro rinktų montavimas	vnt	13,00	70,55	917,18
54	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdinių hidraulinis bandymas	100m	3,98	537,48	2139,16
55	Nepertraukiamo ar pagal iškvietimą debito arba lygio matavimo sistemos derinimas	vnt	1,00	960,00	960,0
57	Esamų šildymo sistemų demontavimo ir šiukšlių išvežimo darbai k3=0.000,k8=1.05	t	1,50	2900,08	4350,12
15	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,50	89,13	133,7
	Skyriuje 1				36007,50
	21 % PVM				7 561,58
	Viso suma su 21% PVM				43 569,08



DARBŲ IR MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijų g. 5 rekonstravimo darbai
Objektas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijų g. 5 rekonstravimo darbai
Žiniaraštis:

Sam. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
17	KITI DARBAI				
2	ŽN laiptinis keltuvas	vnt	1,00	7062,68	-7062,68
15	TURĖKLŲ ĮRENGIMAS				
15.9	Vidaus laiptų turėklų įrengimas (TR-20). Turėklų aukštis 1,20m, porankiai 0,6 ir 0,9m aukštyje	m	40,40	183,22	-7 402,10
	Skyriuje 1				
	21 % PVM				-14464,78
	Viso suma su 21% PVM				-3 037,60
					-17 502,38



DARBŲ IR MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas: Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Objektas: Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Žiniaraštis:

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
	ŽN laiptinis keltuvas				
	Nuožulnius neįgalųjų keltuvas Stratos Lehner Lifttechnik su sumontavimu	1	1,00	31500,00	31500,00
	Skiriuje 1				31500,00
	21 % PVM				6 615,00
	Viso suma su 21% PVM				38 115,00



DARBŲ IR MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Objektas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Žiniaraštis:

Sam. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
16	VERTIKALIŲ STACIONARIŲ LAUKO ŽALIŲŲ ĮRENGIMAS				
16.1	Žaliuzės (14100x500x50mm). Aliuminis, spalva RAL 3009. Komplektuojama su tvirtinimo elementais	vnt	31,00	1169,03	- 36239,84
16.2	Žaliuzės (8600x500x50mm). Aliuminis, spalva RAL 3009. Komplektuojama su tvirtinimo elementais	vnt	31,00	713,02	- 22103,73
	Skylėse 1				-58343,57
	21 % PVM				-12 252,15
	Viso suma su 21% PVM				-70 595,72



DARBŲ IR MEDŽIAGŲ ŽINIARAŠTIS

Kompleksas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Objektas Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai
Žiniaraštis:

Sam. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
16	VERTIKALIŲ STACIONARIŲ LAUKO ŽALIŲŲ ĮRENGIMAS				
	Lamelė 3000x50x200; Spalva 7024 / matinė / lygi tekstūra/ karkasas ir montavimas	m	558,00	82,91	46263,78
	Skylė 1				
	21 % PVM				46263,78
	Viso suma su 21% PVM				9 715,39
					55 979,17



L o k a l i n ė s a m a t a N r. 1
Sudaryta 2023.10 kainų lygiu.

Kompleksas: Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai

Objektas: Viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro sporto salės Lazdijuose, Lazdijos g. 5 rekonstravimo darbai

Žiniaraštis: Grindų detalių įrengimas. Papildomi darbai

35 121,11 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		S9-Specifiniai darbai				106,66
		S10-Sezoniniai darbai				26,54

Skyrius Grindų detalė GR-4-1

1	Sutartis	Armaturės tinklas B500B Ø4/Ø4/150/150 / pritaikytas	m2	383,6	6,50	2493,40
2	Sutartis	Grindų išlyginamasis sluoksnis pagamintas greito rišiklio pagrindu (paruošto mišinio gniuždomasis stipris po 28d. > 30MPa), t= 75 mm	m3	29	178,50	5176,50
Iš viso už skyrių Grindų detalė GR-4-1						7669,90

Skyrius Grindų detalė GR-4-2

3	Sutartis	Armaturės tinklas B500B Ø4/Ø4/150/150 / pritaikytas	m2	92,3	6,49	599,03
4	Sutartis	Grindų išlyginamasis sluoksnis pagamintas greito rišiklio pagrindu (paruošto mišinio gniuždomasis stipris po 28d. > 30MPa), t= 75 mm	m3	7	178,48	1249,36
Iš viso už skyrių Grindų detalė GR-4-2						1848,39

Skyrius Grindų detalė GR-4-3

5	Sutartis	Armaturės tinklas B500B Ø4/Ø4/150/150 / pritaikytas	m2	355	6,49	2303,95
6	Sutartis	Grindų išlyginamasis sluoksnis pagamintas greito rišiklio pagrindu (paruošto mišinio gniuždomasis stipris po 28d. > 30MPa), t= 50* mm	m3	18	178,49	3212,82
Iš viso už skyrių Grindų detalė GR-4-3						5516,77

Skyrius Grindų detalė GR-4-4

7	Sutartis	Armaturės tinklas B500B Ø4/Ø4/150/150 / pritaikytas	m2	96,4	6,49	625,64
8	Sutartis	Grindų išlyginamasis sluoksnis pagamintas greito rišiklio pagrindu (paruošto mišinio gniuždomasis stipris po 28d. > 30MPa), t= 50* mm	m3	9	178,48	1606,32
Iš viso už skyrių Grindų detalė GR-4-4						2231,96

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Akustinė membrana

9	N11P-0201-4 (K3=0 S9=1,136)	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, perimetru klijuojant garso izoliuojančią juostą / akustinė membrana	m2	937,3	2,87	2690,05
10	Kaina	VELAPHONE (TEXFON) / Grindų garso izoliacija	m2	1077,9	7,43	8008,80
11	Kaina	TECSOUND S Band / Garsą izoliuojanti	m	552	1,92	1059,84
Iš viso už skyrių Akustinė membrana						11758,69
Iš viso #1						29 025,71 €
PVM						6 095,40 €
Iš viso #2						35 121,11 €

Sudarė:

